
UCHWAŁA NR XI/80/2019
RADY MIASTA IMIELIN

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miasta Imielin
uchwala:

§ 1. Dokonać zwiększenia budżetu miasta na 2019 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zwiększenia budżetu miasta na 2019 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Imielin

Tadeusz Hericht

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2019 r.

Poz. 6481



Dział Zmniejszenie 

758 0,00

0,00   
0,00

dochody bieżące - zadania własne 139 768,00   
Subwencje ogólne z budżetu państwa 139 768,00   

Treść Zwiększenie

Różne rozliczenia 139 768,00   

Data podjęcia 2019-09-25
Rodzaj Zwiększenie i zmiana planu dochodów

Załącznik Nr 1

Nazwa jednostki IMIELIN
Nr dokumentu Uchwała Nr XI/80/2019

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6481



Dział Rozdział
Zmniejszenie 

wydatków
Zwiększenie 

wydatków

801 0,00   139 768,00

80101 0,00   139 768,00

0,00   139 768,00

0,00   139 768,00

0,00   139 768,00

Wydatki bieżące, w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od  nich naliczane

Rodzaj Zwiększenie planu wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Załącznik Nr 2

Nazwa jednostki IMIELIN

Nr dokumentu Uchwała Nr XI/80/2019

Data podjęcia 2019-09-25

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6481


		2019-09-30T11:50:58+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




